
ZARZĄDZENIE NR 62/2016
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art 4¹ ust.3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.Dz.U. z 2016r. poz.487 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:

1) Jolanta Kowalska - Przewodniczący Komisji,

2) Marlena Kantanista - Wiceprzewodniczący Komisji,

3) Paweł Śmigiel - Członek Komisji,

4) Janina Broniszewska - Członek Komisji,

5) Dorota Wożniecka - Członek Komisji,

6) Sławomir Jendrzejczak  - Członek Komisji,

§ 2. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016r. poz.487 ze zm.) oraz z innych przepisów.

§ 3. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 39/2009  Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 04 września 2009r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 00C1C757-DA3F-4645-8865-3A2AAAE3C833. Przyjęty Strona 1




